liqui prompte in odium sese immiserunt, quinque ex ipsis Crotoniates Hippasus et Diodorus et Theages pro eo verba facerent, ut omnes cives magistratum comitiorumque participes fierent, magistratusque apud eos, qui ex populo sorte lecti essent, rationem redderent, e Pythagoreis autem Alcimachus et Deimachus et Melon et Democedes contra niterentur, atque acceptam a majoribus republicae formam tollere prohiberent, superiores tandem evasere, qui plebi patrocinabantur. (258) Itaque convocata concione Cylon et Ninon rhetores, quorum alter ex opulentis, alter ex popularibus erat, divisus inter se orationibus Pythagoreos accusabant. Rem a Cyclone prolixa oratione inchoatam alter perorabat: arcana enim Pythagoreorum se excussisse simulabat, quæque criminandis Pythagoreis maxime idonea videbantur, in litteras redegerat. Hinc igitur libellum scribæ publico legendum tradidit. (259) Inscriptio ejus erat *sermo sacer*, ipsius autem hoc fere argumentum. Amicos deorum instar colendos, reliquos ut bruta habendos esse, eandemque sententiam metro adstrictam Pythagoræ sectatores ipsum celebrantes sic exprimere :

discipulos equidem mactabat honore deorum  
ast reliquos habuit nullo numerove locove.

(260) Laudem in primis mereri Homerum, quod *pastorem populi* nominaverit : quum enim dominationi paucorum faveret, hoc ipso reliquos in pecorum censum redigisse. Cum fabis bellum gerendum esse, tanquam sortitionis patronis, quodque per illas munera sortientes consequantur. Ad tyramidem appetendam adhortantes satius esse eos diligere, per unum diem taurum, quam per totam vitam bovinum esse. Laudare eos quidem aliorum instituta, suis vero placitis jubere uti. Omnino philosophiam illorum conspirationem quandam esse contra plebem pronuntiabat, ideoque monebat, ut ne vocem quidem consulentium audirent, sed potius recordarentur, se in concessionem venturos prorsus non fuisse, si mille viris consilium suum illi approbassent. Quamobrem non decere, eos, qui, quantum in illis fuisse, prohibiti essent ne ceteros audirent, his dicendi potestatem facere, sed potius dextram ab eis rejectam infestam illis habere, quum suffragia latrui aut calculos sumpturi sint, turpe existimantes esse, se triginta myriadum apud flumen Traentia victores a millesima illorum parte in ipsa urbe per factionem opprimi. (261) Ut paucis absolvam, adeo auditores calumnias suis exacerbavit, ut paucis diebus elapsis Pythagoreos in domo quadam prope Pythium Musarum festum celebrantes, facto ingenti hominum concursu, auderent adoriri. Hi vero, re prius animadversa, ad publicum hospitium confugerunt, Democedes autem cum ephèbis Plateas se recepit, sed illi legibus abrogatis decreta fecerunt, quibus Democedem juniores ad occupandam tyrannidem coegisse arguerunt et tria talenta interfectori ejus